
Ergoterapeut til botilbuddet Vestereng

 
Da vores dygtige ergoterapeut har søgt nye udfordringer, søger vi hendes afløser.
Om dig:
Vi søger dig der er nysgerrig på vores opgaveløsning, dig der ser muligheder i vores hverdag, og
dig der vil være med til at gribe hinanden, samarbejde og bidrage til et stærkt arbejdsfællesskab.
Hvem er vi:
Vestereng er et døgndækket socialpædagogisk bo- og aktivitetstilbud for 29 borgere med
forskellige fysiske, psykiske og sociale funktionsnedsættelser, fortrinsvis ældre
udviklingshæmmede. Beboerne på Vestereng repræsenterer stor mangfoldighed i funktion, kultur
og værdier for den tredje alder, demens og det gode liv.

I dagligdagen arbejder vi pædagogisk og socialfagligt ud fra delmål, og sundhedsfagligt ud fra de
12 sundhedsfaglige problemområder. Dokumentation og medicinhåndtering foretager vi i Nexus.
Vi arbejder med metoden KRAP, og møder borgerne med et anerkendende fokus på den enkelte
borgers ressourcer. I 2025 starter vi uddannelse i LA2U. Omdrejningspunktet for arbejdet med
vores faglige metoder og tilgange er Borgeren ved roret og Recovery.

Vores kerneopgave er at støtte den enkelte borger til at få hverdagslivet til at fungere og opnå
størst mulig livskompetence, livskvalitet og mestring af eget liv.

Vi søger en kollega der:
Er dygtig til at skabe og vedligeholde betydningsfulde relationer●

Kan tilpasse støtten og graduere den løbende i forhold til den enkelte borgers ønsker, behov

og ressourcer

●

Er åben, faglig nysgerrig og motiverende at arbejde sammen med●

Udviser rummelighed og respekt over for borgernes værdier og livsform●

Kan arbejde selvstændigt og indgå i en tværfaglig teamorganisering, hvor du, sammen med

dine kollegaer udvikler egen faglighed

●

Formår at arbejde reflekterende over din egen praksis, og at du er villig til at arbejde med dig

selv

●

Brænder for at arbejde med borgergruppen●

Evner at være med til at præge den faglige retning●

Har erfaring inden for det pædagogiske, psykiatriske og/eller sundhedsfaglige område●

Har gode samarbejdsevner og finder det værdifuldt at arbejde tværfagligt●

 
Vi kan tilbyde dig:

At blive del af et fagligt stærkt team, hvor vi sammen ønsker at skabe en tillidsfuld

arbejdsplads, til gavn for både borgere og medarbejdere

●

Grundig introduktion med et veltilrettelagt introduktions-program●

Opfølgende samtaler med nærmeste leder●

Supervision ●

Et godt kollegialt arbejdsmiljø, hvor vi er nysgerrige på hinanden og vores faglighed●

Gode muligheder for udvikling af faglige og personlige kompetencer. Vi arbejder fokuseret

med kompetenceudvikling – Vi vil være det bedst mulige tilbud til vores borgere

●

en fantastisk borgergruppe●

en stor grad af medbestemmelse og ansvar●

en kultur hvor ledelse og samarbejde baseres på værdier●

Vil du vide mere?
Er du blevet nysgerrig, eller er du stadig i tvivl, så ring og få en aftale om at komme ud og besøge
os. Du er velkommen til at kontakte stedfortræder Kamilla Lautrup tlf. 60624921 eller afdelingsleder
Angela Østergaard Nielsen tlf. 21253820 
Stillingen er efter gældende lovgivning opslået som fuld tid på 37 timer pr. uge, men hvis du ønsker
færre timer end fuld tid, kan vi drøfte dette. Dog minimum 30 timer pr. uge. 
Arbejdstidsplanen varierer af morgen- og aftenvagter, i tidsrummet kl. 6.30 – 23.00 og arbejde hver
anden weekend og på helligdage.

Frist:
09-05-2025

Stillingskategori:
Social og sundhed

Stillingstype:
Fastansættelse

Arbejdstid:
37 timer

Tiltrædelse:
1/6 2025 eller snarest derefter

Kontaktperson:
Angela Østergaard Nielsen

Telefon:
21 25 38 20



Læs mere om Vestereng på Svendborg kommunes hjemmeside www.svendborg.dk
Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.
Svendborg kommune fordrer tilladelse til at indhente offentlig straffeattest ved ansættelsen.

Løn og ansættelsesforhold
Vi glæder os til at modtage din ansøgning. Ansøgningsfrist fredag d. 9/5 kl. 12.00. Samtaler
afholdes i uge 20.

Om Socialområdet
På Socialområdet giver hver dag mening: Vi sætter en ære i at støtte mennesker til at leve et
selvstændigt liv, også når udgangspunktet kan være svært. Vi kan mærke og se, at vi gør en
forskel for den enkelte og for samfundet, og det skaber stolthed og motivation. Vi insisterer på høj
faglighed, også når vi har travlt. Hos os kommer du til at arbejde i et stærkt tværfagligt fællesskab
som vokser af, at vi alle byder ind med hver vores specialiserede faglighed. Du står ikke alene. I
dialog og samarbejde hjælpes vi ad med at finde de gode og ordentlige løsninger. Også på de
svære dage passer vi på hinanden og insisterer på det gode arbejdsmiljø.
 
Om Svendborg Kommune
Svendborg Kommune er i vores øjne en arbejdsplads af en helt perfekt størrelse: Vi er små nok til
at være tæt på hinanden i et varmt uhøjtideligt fællesskab med korte kommandoveje og uden
skjulte dagsordner. Og vi er store nok til at have god plads til ambitioner, høj faglighed og rige
muligheder for udvikling. 
Vi holder af hverdagen og insisterer på, at det skal være rart at gå på arbejde. Vi har travlt, men
ikke for travlt til at hjælpe hinanden. 
Vores værdier findes ikke kun på papiret, vi bruger dem faktisk som kompas hver dag. Vi møder
hinanden i øjenhøjde, i dialog og med tillid, og sammen skaber vi en tryg ramme, hvor vi alle kan
løse vores opgaver selvstændigt, fleksibelt og ansvarligt.
 
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
 
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine godt 59.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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